平成25年６月17日

株主各位
東京都多摩市落合一丁目4 7番地

テ ィ ア ッ ク 株 式 会 社
 取締役社長 英   裕 治

第65回定時株主総会招集ご通知における
インターネット開示事項の一部修正について

平成25年６月６日付にて当社ウェブサイトに掲載いたしました当社第65回定時株主

総会招集ご通知におけるインターネット開示事項の記載に一部修正が生じましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

＜修正箇所＞ （修正箇所は下線を付して表示しております。）

 第 65 回定時株主総会招集ご通知におけるインターネット開示事項 ７頁
連結注記表

（１株当たり情報に関する注記）

【修正前】

1. １株当たり純資産額 14 円 79 銭

2. １株当たり当期純損失 0 円 88 銭

【修正後】

1. １株当たり純資産額 14 円 51 銭

2. １株当たり当期純損失 1 円 12 銭

以 上